
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JOZIMAR ARAUJO DOS SANTOS MATRÍCULA: 39984 CPF: 590.156.672-68 RG:550017 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

RAIMUNDO CARLOS DE MOURA MATRÍCULA: 199811 CPF: 037.088.292-04 RG: 723176 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

WILSON ROGERIO DANTAS MATRÍCULA: 13772 CPF: 312.217.422-72 RG: 253252 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

OLGAILDES LAMEIRA XAVIER MATRÍCULA: 167503 CPF: 192.094.282-34 RG: 188.024 SSP/RO GARI 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

RONALDO COSTA BRAGA MATRÍCULA: 271776 CPF: 203.858.972-00 RG: 197651 SSP/RO MOTORISTA 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

DANIEL EMANOEL PINHEIRO DE SOUZA MATRÍCULA: 1000322 CPF: 797.058.982-00 RG: 197651 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

ADALTO ABADIAS GUIMARÃES GOMES MATRÍCULA: 348864 CPF: 161.844.322-49 RG:166438 SSP/RO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

ADEMAR ALBERTO DA SILVA ACIOLY MATRÍCULA: 328923 CPF: 349.132.972-87 RG: 451.888 SSP/RO MOTORISTA 10 Int. 10 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.800,00

TOTAL R$ 14.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 150/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 150/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 25 de maio de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00137-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 10 Diárias Int e 10
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Comunidade de joana Darc linha 03, 05, 07 e 09. Com objetivo de
desenvolver os serviços de acompanhar, fiscalizar, executar, restaurar pontes e confecção de bueiros, nos períodos de 10/06 À 12/06, 14/06 À 19/06,
21/06 À 26/06 E DE 28/06 À 02/07/2021. Conforme o memorando N° 068 de 24 de maio de 2021.
 
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:D6C44E3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/09/2021. Edição 3057

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


